

Factura

Furnizor
PROFLEX SRL

Serie: BUC-A Nr: 63353
Data: 11/06/2021

Client

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465
Nr. reg. com: /-
Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191
Oras: Bucuresti
Judet: SECTOR 3
Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191
Banca: TREZORERIA
Cont: RO4575027032470220100030

Printed by: [illegible]

Moneda: Leu Curs: 4.9242 Contract: , din
UA: MCH

Scadenta: 11.06.2021

In. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoara neta	TVA
1	Niplu legatura EK - EK 60° 1/4" BSP-	BUC	1,00	4,14	4,14	0,79
2	Garnitura otel-cauciuc G1/4"	BUC	2,00	1,92	3,84	0,73
3	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN8 L=1100MM, Seria: PO073	BUC	1,00	80,36	80,36	15,27
4	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 10 L =1620, Seria: PV163	BUC	1,00	109,91	109,91	20,88
5	Rulment UC 207-	BUC	6,00	75,14	450,84	85,66
6	Niplu legatura trecere podda EK-EX 7/8" 14 UNF-	BUC	2,00	33,94	67,88	12,90
7	GARNITURA OTEL - CAUCIUC G 5/8"	BUC	4,00	7,14	28,56	5,43
8	FH 2 SN DN 12 L=1700MM, Seria: PO160, PO161	BUC	2,00	124,92	249,83	47,47
9	FH 4 SN DN 20 L=640, Seria: PV320	BUC	1,00	178,59	178,59	33,93
10	CPL MAMA SERIA A DN 17 FI 1" BSP-	BUC	2,00	604,57	1.209,14	229,74
11	CPL TATA SERIA A DN 17 FI 1" BSP-	BUC	2,00	292,70	585,40	111,23
12	Niplu legatura EK - EK 60° 1" BSP-	BUC	2,00	21,74	43,48	8,26
13	FH 1 SN DN 06 L=350MM	BUC	2,00	65,12	130,24	24,74
14	FURTUN AER DN8	BUC	1,00	47,56	47,56	9,04
15	FURTUN ASAMBLAT DN 8 L=15MTR	BUC	1,00	181,01	181,01	34,39
16	Garnitura otel-cauciuc G1"	BUC	4,00	4,13	16,52	3,14
17	Cablu 6x36WS+IWRC D=3/8" (9,53mm) 1960N/mm2 Zincat DR-	MTR	12,00	7,27	87,24	16,57
18	BUCSA PENTRU SUFA 10MM (35MM LUNGIME)-	BUC	11,00	9,88	108,68	20,65
19	RODANTA DIN 6069 FORMA B 10mm-	BUC	1,00	1,82	1,82	0,35
20	Carlig ochi cu siguranta 3 to-	BUC	1,00	29,34	29,34	5,57
21	BANDA ADEZIVA DIN MARTIE ACRILIC 48 MM X 40 MM IVORY, VIBAC-	BUC	100,00	7,88	787,80	149,68
22	RULMENT GR31-20-INA-	BUC	4,00	236,71	946,84	179,89

BUN DE PLATAI
DADP SECTOR 3

5.348,99 1.016,31

Total plată:
6.365,30
Leu